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MONOSPLIT DAIKIN

Modello

FTXJ20MS € 1002 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MS € 1053 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MS € 1212 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MS € 1828 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

FTXJ20MW € 968 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MW € 1017 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MW € 1171 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MW € 1764 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

Serie FTX J3 / FTX GV (a parete)

FTX20J3 € 612 + Iva 2.0 2.5 R-410A 6.10A++ 4.26A+

FTX25J3 € 667 + Iva 2.5 2.8 R-410A 6.10A++ 4.10A+

FTX35J3 € 791 + Iva 3.3 3.5 R-410A 6.10A++ 4.10A+

FTX50GV € 1140 + Iva 5.0 5.8 R-410A 5.63A+ 4.08A+

FTX60GV € 1481 + Iva 6.0 7.0 R-410A 5.37A 3.88A

FTX71GV € 1756 + Iva 7.1 8.2 R-410A 4.97B 3.81A

FTXZ25N € 1474 + Iva 2.5 3.6 R-32 9.54A+++ 5.08A+++

FTXZ35N € 1753 + Iva 3.5 5.0 R-32 9.00A+++ 5.73A+++

FTXZ50N € 2086 + Iva 5.0 6.3 R-32 8.6A+++ 5.50A+++

     Prezzo        
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Refrig

EER/SEER 
raff.

COP/SCOP 
risc.

Serie FTXJ-M  - "Daikin Emura" (a parete)

Serie FTXZ-N Ururu Sarara (a parete)
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Modello

Serie FTXM-M (a parete)

FTXM20M € 746 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.53A+++ 5.10A+++

FTXM25M € 810 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.52A+++ 5.10A+++

FTXM35M € 936 + Iva 3.5 4.0 R-32 8.51A+++ 5.10A+++

FTXM42M € 1150 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXM50M € 1424 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXM60M € 1741 + Iva 6.0 7.0 R-32 6.90A++ 4.30A+

FTXM71M € 2065 + Iva 7.1 8.2 R-32 6.11A++ 3.81A

Serie FLXS-B  (a soffitto)

FLXS25B € 894 + Iva 2.5 3.4 R-410A 5.19A 3.80A

FLXS35B9 € 1033 + Iva 3.5 4.0 R-410A 4.87A 3.80A

FLXS50B € 1588 + Iva 4.9 6.1 R-410A 5.25A 3.80A

Serie FVXS-F (a pavimento)

FVXS25F € 1048 + Iva 2.5 3.4 R-410A 5.74A+ 4.58A+

FVXS35F € 1210 + Iva 3.5 4.5 R-410A 5.60A+ 3.93A

FVXS50F € 1862 + Iva 5 5.8 R-410A 5.89A+ 3.80A

FVXG25K € 1181 + Iva 2.5 3.4 R-410A 6.53A++ 4.65A++

FVXG35K € 1363 + Iva 3.5 4.5 R-410A 6.48A++ 4.00A

FVXG50K € 2089 + Iva 5.0 5.8 R-410A 5.41A 4.18A+

FDXS25F € 1039 + Iva 2.4 3.2 R-410A 5.63A+ 4.24A+

FDXS35F € 1223 + Iva 3.4 4.0 R-410A 5.21A 3.88A

FDXS50F9 € 1665 + Iva 5.0 5.8 R-410A 5.72A 3.93A

FDXS60F € 1933 + Iva 6.0 7.0 R-410A 5.51A 3.80A

     Prezzo        
Clima Master

Raffr 
(Kw)

Risc 
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Gas 
Refrig

EER raff. COP risc.

Serie FVXG-K - Nexura (a pavimento)

Serie FDXS-F (canalizzabile)
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MULTISPLIT DAIKIN

Unità Esterne

Modello Unità Esterna

2MXM40M € 900 + Iva 4.00 4.40 R-32 A+++ A++

2MXM50M € 1074 + Iva 5.00 5.70 R-32 A+++ A++

3MXM40M € 1259 + Iva 4.00 4.60 R-32 A+++ A++

3MXM52M € 1481 + Iva 5.20 6.80 R-32 A+++ A++

3MXM68M € 1780 + Iva 6.80 8.60 R-32 A+++ A++

4MXM68M € 2082 + Iva 6.80 8.60 R-32 A+++ A++

4MXM80M € 2365 + Iva 8.00 9.60 R-32 A+++ A++

5MXM90M € 2825 + Iva 9.00 10.40 R-32 A+++ A++

2MXS40H € 900 + Iva 4.00 4.40 R-410A A++ A+

2MXS50H € 1074 + Iva 5.00 5.70 R-410A A++ A+

3MXS40K € 1259 + Iva 4.00 4.60 R-410A A++ A+

3MXS52E € 1481 + Iva 5.20 6.80 R-410A A++ A+

3MXS68G € 1780 + Iva 6.80 8.60 R-410A A+ A+

4MXS68F € 2082 + Iva 6.80 8.60 R-410A A+ A+

4MXS80E € 2365 + Iva 8.00 9.60 R-410A A++ A+

5MXS90E € 2825 + Iva 9.00 10.40 R-410A A++ A+

RXYSCQ4TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSCQ5TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ4TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ5TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ6TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ4TY1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ5TY1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ6TY1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ4P8V1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ5P8V1 da richiedere 14.0 16.0 R-410A A A

RXYSQ6P8V1 da richiedere 15.5 18.0 R-410A A A

RXYSQ4P8Y1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ5P8Y1 da richiedere 14.0 16.0 R-410A A A

RXYSQ6P8Y1 da richiedere 15.5 18.0 R-410A A A
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Unità Interne

Modello Unità Interna

FTXJ20MS € 494 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MS € 518 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MS € 594 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MS € 888 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

FTXJ20MW € 459 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MW € 482 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MW € 553 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MW € 825 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

FTXG20LS-W € 494 + Iva 2.0 2.5 R410-A 8.52A+++ 4.71A++

FTXG25LS-W € 518 + Iva 2.5 3.4 R410-A 8.57A+++ 4.70A++

FTXG35LS-W € 594 + Iva 3.5 4.0 R410-A 7.41A++ 4.60A++

FTXG50LS-W € 888 + Iva 5.0 5.8 R410-A 6.69A++ 4.24A++

FTXG20LW-W € 459 + Iva 2.0 2.5 R410-A 8.52A+++ 4.71A++

FTXG25LW-W € 482 + Iva 2.5 3.4 R410-A 8.57A+++ 4.70A++

FTXG35LW-W € 553 + Iva 3.5 4.0 R410-A 7.41A++ 4.60A++

FTXG50LW-W € 825 + Iva 5.0 5.8 R410-A 6.69A++ 4.24A++

Serie CTXM-M / FTXM-M

CTXM15M € 274 + Iva 1.5 2.0 R-32 - -

FTXM20M € 288 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.53A+++ 5.10A+++

FTXM25M € 312 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.52A+++ 5.10A+++

FTXM35M € 361 + Iva 3.5 4.0 R-32 8.51A+++ 5.10A+++

FTXM42M € 445 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXM50M € 541 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXM60M € 698 + Iva 6.0 7.0 R-32 6.90A++ 4.30A+

FTXM71M € 827 + Iva 7.1 8.2 R-32 6.11A++ 3.81A

Serie CTXS-K / FTXS-K

CTXS15K € 274 + Iva 1.5 2.0 R410-A - -

FTXS20K € 288 + Iva 2.0 2.5 R410-A 7.40A++ 4.93A++

FTXS25K € 312 + Iva 2.5 2.8 R410-A 7.90A++ 4.93A++

CTXS35K € 355 + Iva 3.5 4.0 R410-A - -

FTXS35K € 361 + Iva 3.5 4.0 R410-A 7.47A++ 4.85A++

FTXS42K € 445 + Iva 4.2 5.4 R410-A 6.80A++ 4.20A+

FTXS50K € 541 + Iva 5.0 5.8 R410-A 6.80A++ 4.20A+
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Serie FTXJ-M  - "Daikin Emura"

Serie FTXG-J  - "Daikin Emura"
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Modello Unità Interna

Serie FTXS-G

FTXS60G € 698 + Iva 6.0 7.0 R410-A 5.58A 3.89A

FTXS71G € 827 + Iva 7.1 8.2 R410-A 5.28A 3.81A

Serie FDXM-M

FDXM25M € 389 + Iva - - R-32 - -

FDXM35M € 496 + Iva - - R-32 - -

FDXM50M € 630 + Iva - - R-32 - -

FDXM60M € 737 + Iva - - R-32 - -

Serie FDXS-F

FDXS25F € 542 + Iva 2.4 3.2 R410-A 5.63A+ 4.24A+

FDXS35F € 649 + Iva 3.4 4.0 R410-A 5.21A 3.88A

FDXS50F9 € 782 + Iva 5.0 5.8 R410-A 5.72A 3.93A

FDXS60F € 889 + Iva 6.0 7.0 R410-A 5.51A 3.80A

Serie FVXS-F

FVXS25F € 551 + Iva 2.5 3.4 R410-A 5.74A+ 4.58A+

FVXS35F € 635 + Iva 3.5 4.5 R410-A 5.60A+ 3.93A

FVXS50F € 980 + Iva 5 5.8 R410-A 5.89A+ 3.80A

Serie FVXG K

FVXG25K € 646 + Iva 2.5 3.4 R410-A 6.53A++ 4.65A+

FVXG35K € 745 + Iva 3.5 4.5 R410-A 6.48A++ 4.00A

FVXG50K € 1149 + Iva 5.0 5.8 R410-A 5.41A 4.18A+

Serie FLXS-B

FLXS25B € 397 + Iva 2.5 3.4 R410-A 5.19A 3.80A

FLXS35B9 € 458 + Iva 3.5 4.5 R410-A 4.87B 3.80A

FLXS50B € 706 + Iva 4.9 6.1 R410-A 5.25A 3.80A

FLXS60B € 870 + Iva 6.0 7.0 R410-A - -

Modello FDBQ25B-F

FDBQ25B-F € 505 + Iva 2.5 3.4 R410-A - -

Serie FBQ-D

FBQ35D-F € 771 + Iva - - R410-A - -

FBQ35D-F € 817 + Iva - - R410-A - -

FBQ35D-F € 866 + Iva - - R410-A - -

     Prezzo       
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EER raff. COP risc.
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Modello Unità Interna

Serie FCQG – FGH
FCQG35F-FGH € 1063 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FCQG50F-FGH € 1101 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FCQG60F-FGH € 1160 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

Serie FCQG – IGH
FCQG35F-IGH € 1112 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FCQG50F-IGH € 1151 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FCQG60F-IGH € 1210 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

Serie FCQG – FDG
FCQG35F-FDG € 1312 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FCQG50F-FDG € 1350 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FCQG60F-FDG € 1409 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

Serie FHQC-F
FHQ35C-F € 816 + Iva 3.4 4.0 R410-A - -

FHQ50C-F € 853 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FHQ60C-F € 904 + Iva 5.7 7.2 R410-A - -

Serie FHQC-I
FHQ35C-I € 866 + Iva 3,3 4,2 R410-A - -

FHQ50C-I € 902 + Iva 5,0 6,0 R410-A - -

FHQ60C-I € 954 + Iva 5,6 7,0 R410-A - -

Modello FFQ-C

FFQ25C-FGS € 751 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-FGS € 883 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-FGS € 894 + Iva 5.0 5.8 R410-A - -

FFQ60C-FGS € 1177 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

FFQ25C-IGS € 801 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-IGS € 932 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-IGS € 944 + Iva 5.0 5.8 R410-A

FFQ60C-IGS € 1227 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

FFQ25C-FGW € 734 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-FGW € 866 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-FGW € 877 + Iva 5.0 5.8 R410-A - -

FFQ60C-FGW € 1160 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

FFQ25C-IGW € 784 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-IGW € 915 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-IGW € 926 + Iva 5.0 5.8 R410-A
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